
Vagtskema, efterår 2017
(indtast 1,2,3,4,5,a eller k)

Opdateret: Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

Ti
rs

d
ag

To
rs

d
ag

15
-a

u
g

17
-a

u
g

22
-a

u
g

24
-a

u
g

29
-a

u
g

31
-a

u
g

05
-s

ep

07
-s

ep

12
-s

ep

14
-s

ep

19
-s

ep

21
-s

ep

26
-s

ep

28
-s

ep

03
-o

kt

05
-o

kt

10
-o

kt

12
-o

kt

17
-o

kt

19
-o

kt

24
-o

kt

26
-o

kt

31
-o

kt

02
-n

o
v

07
-n

o
v

09
-n

o
v

14
-n

o
v

16
-n

o
v

Navn Email Mobilnr.

Annette Porskrog Laier annette.laier@hotmail.com 6167 9816 1 1 1 1 a 1 a 1 1 a a a 1 a a a 1

Lone Daasbjerg lone-daasbjerg@hotmail.com 2424 1249 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Marianne Asp jensasp60@gmail.com 2548 4234 2 2 1 a a 1 1 1 1 1 1 1

Heidi Hedemann hedemann77@hotmail.com 2234 7737 a a a a a a 2 2 2 2 a 2 2 2 2

Kaja Fejborg fejborg2000@yahoo.dk 2228 9154 2 2 2 2 2 2 2 2

Poul Erik Daasbjerg pe.daasbjerg@hotmail.com 2368 3530 2 2 4 2 2 2 2 a a 2 2

Ulla Fogh Bakke ullafogh@gmail.com 2843 8670 3 3 3 3 3 3 3 3

Lena Højlund Larsen lena@hojlund.info 2232 6336 3 a 3 3 3 3 3 3 a a 3 3 3

Renè Hornbech rene2@hornbech.net 4091 9119 3 3 3 3 3 3 3 3

Anne-Mette Gade annemette.gade@gmail.com 4074 1449 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Henrik Højlund Larsen mail@hojlund.info 2723 9893 4 a 4 a 4 4 4 4 4 a a 4 4 4 4

Benny Palsgaard palsgaard68@gmail.com 2531 0496

Jesper Koldsø jesper.koldsoe@gmail.com 2372 3511

Antal guider 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 4 4 4 4 4 4 4 4

Trim 1 = 1
Trim 2 = 2
Trim 3 = 3
Trim 4 = 4
Trim 5 = 5
Afbud/kan ikke = a

Kommer (løber selv) = k

opvarmning opvarmningopvarmning opvarmning opvarmning opvarmning opvarmning

Uge 38Uge 33 Uge 34 Uge 35 Uge 36 Uge 37 Uge 45 Uge 46Uge 39 Uge 40 Uge 41 Uge 42 Uge 43 Uge 44
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